PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 23 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
4.6.2023. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 29.76  KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 9.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :30.18 MESIC, Hena STSA Banja Luka 22.4.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :31.07 MESIC, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018.
Boshia-Herzegovina Age Group Records - :35.74  AVDIC, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme R1Bodova

Apsolutna kategorija

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

AVDIC, Iman
LJUBOJEVIC, Maria
JAMAKOVIC, Ajna

CARSIMAMOVIC, Nejla

SARVAN, AjSa
TEPIC, Anastasija
DRACIC, Amna
SUBASIC, Almira
ROZIC, Luna
CAVAR, Marija
PANDZIC, Svjetlana
VUCIC, Iva
KASTELIC, Leona
KOVACEVIC, Nejra
SIMUNOVIC, Darija
BOSNIC, Marija
CAJIC, Lamija
BAJIC, Sara
HUREMOVIC, Amina
VUJIC, Nadja
PASIC, Lamija
CAVAR, Laura
EMIC, Ajna
MAKSUMIC, Ena
KOSORIC, Isidora
HASIC, Samra
HABIBIJA, Dunja
BAJGORIC, Dzana

DJERMANOVIC, Veronika

PECO, Lamija

. VELAGIC, Lamija

DRLJA, Klara
BARESIC, Irina
CAMPARA , Merjem
CUROVAC, Nadza
VUJICIC, Andjela
DELIC, Ilvna
KURUZOVIC, Mia
SIMOVIC, Marija
KOVACEVIC, Lola
STANETIC, Sofija
SARVAN, Esma

DIZDAREVIC, DZeneta

SIMOVIC, Jovana
VELAGIC, Amina
HARMANDIC, Inea
HODZIC, Sarah
DZAFEROVIC, Amina

07  Sport Time, SA

06 Olymp - Banja Luka
10  Sharks, SA

07 Bosna, SA

08 Aqua, SA

07  Olymp - Banja Luka
03  Sport Time, SA

09 Sloboda, TU

06 Orka, MO

11 Zrinjski, MO

07 Bosna, SA

10  22. April, BL

08 Sport Time, SA

10  Sport Time, SA

09 GKVS Sarajevo, SA
09 Olymp - Banja Luka
10  Novi Grad - Sarajevo
11 22. April, BL

11  GKVS Sarajevo, SA
09 Olymp - Banja Luka

10 Spartak

11 Zrinjski, MO
10 Spartak

06 VeleZ, MO

12 Olymp - Banja Luka
07  Sloboda, TU

10 Bosna, SA

07 Velez, MO

09 Olymp - Banja Luka

06 Orka, MO
09 Eko Sport
14  Orka, MO
10  Olymp - Banja Luka
13  Orka, MO

12 GKVS Sarajevo, SA
11  Eko Sport

11 Zrinjski, MO

09 Borac, BL

09 Eko Sport

11 22. April, BL

11  Olymp - Banja Luka
13  Aqua, SA

11  GKVS Sarajevo, SA
11  Eko Sport

10 Eko Sport

11 Orka, MO

11  Eko Sport

13 Novi Grad - Sarajevo

32.50+0,64 572
34.84+0,66 464
34.88+0,74 462

36.01 420
36.11+0,89 417
36.33 409

37.01+0,69 387
37.09+0,67 384
37.20+0,94 381

37.62 368
37.81 363
38.20 352

38.24+0,84 351
38.49+0,72 344
38.83+0,81 335
39.09+0,88 328
39.11+0,85 328
39.49+0,96 318
39.81+0,76 311
40.13+0,85 303
40.46 296
40.47+0,99 296
40.51+0,66 295
40.70+0,81 291
40.76+0,67 290
40.81+1,19 288

41.00 284
41.44 275
41.55 273
42.10+0,86 263
4211 263
42.57+0,84 254
42.67 252
43.55+0,75 237
43.73 234

43.91+0,89 231
44.03+0,83 230
44.06+0,74 229
44.18+1,14 227
44.32+0,95 225
44.85+0,77 217
45.21+0,96 212
45.40+0,88 209
45.68+0,72 206
47.01+1,12 189
47.38+1,00 184
47.92+0,94 178
48.11+0,94 176
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PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 23, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang

49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

BJELINIC, lvana
AVDIBEGOVIC, Esma
SOLJIC, llhana
SIMUNOVIC, Ines

MULAHASANOVIC , Berina

STANIC, Marija
HADZALIC, Emina
PAVLOVIC, Josipa
HADZIMUSOVIC, Uma
MAKSUMIC, Tesnim
VUKOVIC, Ana
PEJIC, Nora
HADZIABDIC, Esma
KAURIN, Anastasija
JAJIC, Atina

DZIDIC, Melina
VADANU, Eva
RADIC, Marija
MUSA, Selma
ADROVIC, Sajra
KREMENOVIC, Katarina
GAJIC, Ana

BAJIC, Ksenija
PITA, Sumeja
VUKOVIC, Iva
PETKOVIC, Dunja

Juniorke

ONo OrLNE

AVDIC, Iman
CARSIMAMOVIC, Nejla
SARVAN, Ajsa

TEPIC, Anastasija
PANDZIC, Svjetlana
KASTELIC, Leona
HASIC, Samra
BAJGORIC, Dzana

Mlade juniorke

JAMAKOVIC, Ajna
SUBASIC, Almira
VUCIC, Iva
KOVACEVIC, Nejra
SIMUNOVIC, Darija
BOSNIC, Marija
CAJIC, Lamija
VUJIC, Nadja
PASIC, Lamija
EMIC, Ajna
HABIBIJA, Dunja
DJERMANOVIC, Veronika
VELAGIC, Lamija
BARESIC, Irina
KURUZOVIC, Mia
SIMOVIC, Marija
VELAGIC, Amina

G.R.

11
10
12
12
12
11
13
13
12
14
14
13
13
13
10
14
15
14
12
14
15
16
14
14
16
17

07
07
08
07
07
08
07
07

10
09
10
10
09
09
10
09
10
10
10
09
09
10
09
09
10

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Flipper Sarajevo
GKVS Sarajevo, SA
Bosna, SA

22. April, BL
Bosna, SA

Zrinjski, MO

GKVS Sarajevo, SA
Sport Time, SA
Borac, BL

Sloboda, TU
Sloboda, TU

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Spartak

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Flipper Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
22. April, BL

Sport Time, SA
Borac, BL

Olymp - Banja Luka

Sport Time, SA
Bosna, SA

Aqua, SA

Olymp - Banja Luka
Bosna, SA

Sport Time, SA
Sloboda, TU

Velez, MO

Sharks, SA
Sloboda, TU

22. April, BL

Sport Time, SA
GKVS Sarajevo, SA
Olymp - Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Spartak

Spartak

Bosna, SA

Olymp - Banja Luka
Eko Sport

Olymp - Banja Luka
Borac, BL

Eko Sport

Eko Sport

Vreme R1Bodova

48.23+0,95
48.91+0,95
49.41+0,74
49.46+0,86
50.44+0,79
50.61+1,17
51.84+0,91
51.96+1,32
52.23+0,76
52.64+0,84
52.98+0,63
53.67+0,76
53.71+0,81
53.76+0,73
53.91+0,94
54.00+0,68
55.53+0,76
56.75+0,75
59.00+0,93
1:00.13+0,83
1:00.84+0,64
1:02.64+0,99
1:03.24+1,01
1:05.05+0,85
1:11.76+0,81
1:13.62+0,75

32.50+0,64
36.01
36.11+0,89
36.33
37.81
38.24+0,84
40.81+1,19
41.44

34.88+0,74
37.09+0,67
38.20
38.49+0,72
38.83+0,81
39.09+0,88
39.11+0,85
40.13+0,85
40.46
40.51+0,66
41.00
41.55
4211
42.67
44.06+0,74
44.18+1,14
47.01+1,12

175
167
162
162
153
151
140
139
137
134
132
127
126
126
125
124
114
107
95
90
87
79
7
71
53
49

572
420
417
409
363
351
288
275

462
384
352
344
335
328
328
303
296
295
284
273
263
252
229
227
189

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to PK Fortuna

4.6.2023. 11:54 - Strana 2



PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 23, Devojcice, 50m Ledno/Back, Prelim, Mlade juniorke

Rang

18.
19.

AVDIBEGOVIC, Esma
JAJIC, Atina

Kadetkinje

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

CAVAR, Marija

BAJIC, Sara
HUREMOVIC, Amina
CAVAR, Laura
KOSORIC, Isidora
CUROVAC, Nadza
VUJICIC, Andjela
DELIC, Ivna
KOVACEVIC, Lola
STANETIC, Sofija
DIZDAREVIC, DZeneta
SIMOVIC, Jovana
HARMANDIC, Inea
HODZIC, Sarah
BJELINIC, lvana
SOLJIC, llhana
SIMUNOVIC, Ines
MULAHASANOVIC , Berina
STANIC, Marija
HADZIMUSOVIC, Uma
MUSA, Selma

Djevojcice do 10 godina

DRLJA, Klara
CAMPARA , Merjem
SARVAN, Esma
DZAFEROQVIC, Amina
HADZALIC, Emina
PAVLOVIC, Josipa
MAKSUMIC, Tesnim
VUKOVIC, Ana
PEJIC, Nora
HADZIABDIC, Esma
KAURIN, Anastasija
DZIDIC, Melina
VADANU, Eva
RADIC, Marija
ADROVIC, Sajra
KREMENOVIC, Katarina
GAJIC, Ana

BAJIC, Ksenija
PITA, Sumeja
VUKOVIC, Iva
PETKOVIC, Dunja

G.R.

10
10

11
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
11
12
12

14
13
13
13
13
13
14
14
13
13
13
14
15
14
14
15
16
14
14
16
17

GKVS Sarajevo, SA
Olymp - Banja Luka

Zrinjski, MO

22. April, BL

GKVS Sarajevo, SA
Zrinjski, MO

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Eko Sport

Zrinjski, MO

22. April, BL

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Eko Sport

Orka, MO

Eko Sport

Olymp - Banja Luka
Flipper Sarajevo
GKVS Sarajevo, SA
Bosna, SA

22. April, BL

GKVS Sarajevo, SA
Flipper Sarajevo

Orka, MO

Orka, MO

Aqua, SA

Novi Grad - Sarajevo
Bosna, SA

Zrinjski, MO

Sport Time, SA
Borac, BL

Sloboda, TU
Sloboda, TU

Olymp - Banja Luka
Spartak

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
22. April, BL

Sport Time, SA
Borac, BL

Olymp - Banja Luka

Vreme R1Bodova

48.91+0,95
53.91+0,94

37.62

39.49+0,96
39.81+0,76
40.47+0,99
40.76+0,67
43.73

43.91+0,89
44.03+0,83
44.32+0,95
44.85+0,77
45.40+0,88
45.68+0,72
47.38+1,00
47.92+0,94
48.23+0,95
49.41+0,74
49.46+0,86
50.44+0,79
50.61+1,17
52.23+0,76
59.00+0,93

42.57+0,84
43.55+0,75
45.21+0,96
48.11+0,94
51.84+0,91
51.96+1,32
52.64+0,84
52.98+0,63
53.67+0,76
53.71+0,81
53.76+0,73
54.00+0,68
55.53+0,76
56.75+0,75
1:00.13+0,83
1:00.84+0,64
1:02.64+0,99
1:03.24+1,01
1:05.05+0,85
1:11.76+0,81
1:13.62+0,75

167
125

368
318
311
296
290
234
231
230
225
217
209
206
184
178
175
162
162
153
151
137

95

254
237
212
176
140
139
134
132
127
126
126
124
114
107
90
87
79
7
71
53
49
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